СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  « ДЕРЕВНЯ  АСМОЛОВО»

Барятинского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  13 .09. 2013  года                  д. Асмолово                                   №  04

 Об  избрании  Главы – председателя

Сельской  Думы   сельского  поселения

«Деревня  Асмолово»

    В  соответствии  Федеральным законом «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ

от 06.10.2003 года, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Асмолово»

РЕШИЛА:

1.   Избрать  Главой Сельского поселения – председателем Сельской

Думы  сельского поселения «Деревня Асмолово»   Гусеву Людмилу

Алексеевну , депутата  Сельской Думы.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и

подлежит обнародованию.

Председательствующий

Сельской Думы                                                                Л.А.Гусева